
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 168/2017 
 
Espécie: Contrato nº 168/2017, firmado em 26/05/2017 com HUGO LEONARDO GONÇAL-
VES DA SILVA Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO, LOCALIZADO NA RUA BO-
NIFÁCIO MATHIAS DA SILVA, QD. 52, LT 0, S/Nº, CENTRO, DISTRITO DE SANTO AN-
TÔNIO DO RIO VERDE; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0128/2017 Lei  8.666/93; 
Processo: 2017009238; Vigência: 26/05/2017 a 25/05/2018; Cobertura Orçamentária: 
01.3002.04.122.4001.4104-339036; Valor: R$ 9.600,00; Signatários: pelo Contratante: 
NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: DERICOSTE ROSA GONÇALVES  

 


